

TYTUŁ: DOMEK POD ŻABIĄ STRUGĄ

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: MorcinR .:)

Adres:

Miasto: **Witów**

Województwo: **małopolskie**

Telefon: **728461473**



OPIS:

PROPONUJĘ PAŃSTWU WYNAJĘCIE PIĘKNEGO DOMKU W STYLU GÓRALSKIM W MIEJSCOWOŚCI WITÓW. OBIEKT JEST CAŁOROCZNY, WYPOSAŻONY WE WSZELKIE UDOGODNIENIA, PRZEZNACZONY DLA 8 OSÓB (W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB MOŻE BYĆ WIĘCEJ LUB MNIEJ). BUDYNEK JEST NOWY, ODDANY DO UŻYTKU W 2010R, CAŁY DREWNIANY

DOMEK POSIADA DWIE KONDYGNACJE. NA PARTERZE ZNAJDUJE SIĘ SALON Z KOMINKIEM POŁĄCZONY Z ANEKSEM KUCHENNYM, ŁAZIENKA ORAZ WERANDA. NA PIĘTRZE SĄ DWIE SYPIALNIE ORAZ ŁAZIENKA.

ROZKŁAD:

KUCHNIA- W PEŁNI WYPOSAŻONA (KUCHENKA GAZOWA, LODÓWKA, MIKROFAŁA, CZAJNIK ELEKTRYCZNY, SZTUĆCE, SZKLANKI, TALERZE), STÓŁ Z KRZESŁAMI

SALON- POŁĄCZONY Z JADALNIĄ, NAROŻNIK ROZKŁADANY, TELEWIZOR LCD Z PAKIETEM TV, KOMINEK, SZAFKA

ŁAZIENKA1- WC I UMYWALKA

SYPIALNIA1- JEDNO ŁÓŻKO DWUOSOBOWE ORAZ JEDNOOSOBOWE, KOMODA, STOLIK NOCNY Z LAMPKĄ

SYPIALNIA2 - JEDNO ŁÓŻKO DWUOSOBOWE ORAZ JEDNOOSOBOWE, KOMODA, STOLIK NOCNY Z LAMPKĄ

ŁAZIENKA2- KABINA PRYSZNICOWA, WC, UMYWALKA

INFORMACJE DODATKOWE: PARKING WOKÓŁ DOMKU OGRODZONY, ZAMYKANY NA NOC, W DOMKU ZNAJDUJE SIĘ POMIESZCZENIE GOSPODARCZE W KTÓRYM MOŻNA PRZECHOWAĆ NP: NARTY, SANKI LUB INNE PRZEDMIOTY, WOKÓŁ BUDYNKU ZNAJDUJE SIĘ OGRÓD REKREACYJNY, MIEJSCE NA GRILLA, OGNISKO, AKCEPTUJEMY ZWIERZĘTA ZA DOPŁATĄ

DOMEK ULOKOWANY JEST ATRAKCYJNIE. OBOK PŁYNIE RZĘKA CZARNY DUNAJEC(20M. OD BUDYNKU). CZYSTA WODA ZACHĘCA TURYSTÓW DO ORZEŻWIAJĄCYCH KĄPIELI ORAZ WĘDKOWANIA. BARDZO BLISKO ZNAJDUJE SIĘ LAS, W KTÓRYM MOŻNA SPACEROWAĆ, ZBIERAĆ GRZYBY, JAGODY, MALINY. Z WITOWA NIE DALEKO JEST DO NAJWIĘKSZYCH PODHALAŃSKICH DOLIN: CHOCHOŁOWSKA (4KM), LEJOWA (5KM), KOŚCIELISKA (6KM). TAM MOŻNA POSPACEROWAĆ, PRZEJECHAĆ SIĘ KONNĄ BRYCZKĄ, KOLEJKĄ LUB WYPOŻYCZYĆ ROWER. KUSZĄCĄ PROPOZYCJĄ JEST ODWIEDZENIE WSI- SKANSENU CHOCHOŁÓW ODDALONEGO (4KM). DLA TURYSTÓW LUBIĄCYCH ADRENALINĘ WITÓW POSIADA WYPOŻYCZALNIE QUADÓW ORAZ SKUTERÓW ŚNIEŻNYCH. ZIMOWYCH ATRAKCJI RÓWNIEŻ NIE BRAKUJE, LICZNE WYCIĄGI ORCZYKOWE ORAZ STACJA NARCIARSKA WITÓW- SKI. STACJA ODDALONA JEST (300M) OD DOMKU. POSIADA PEŁEN WĘZEŁ NARCIARSKO- SNOWBORDOWY ZE SŁYNNĄ SZKOŁĄ JAZDY JAGNY MARCZUŁAJTIS ORAZ GASTRONOMICZNY.

OFERUJĘ RÓWNIEŻ ORGANIZACJĘ KULIGÓW.

Z WITOWA DO ZAKOPANEGO JEST 12 KM, SŁOWACJA 7KM, BASENY TERMALNE NA SŁOWACJI 15 KM.

CENA TO JEDYNE 160- 170 ZŁ ZA CAŁY DOMEK ZA DOBĘ!!!!!!!

CENA TA DOTYCZY POBYTU POZA SEZONEM LETNIM I ZIMOWYM.

PRZY DŁUŻSZYM POBYCIE ZNIŻKI, RABATY.

ZASTRZEGAM SOBIE PRAWO DO ZMIANY CENY.

PRZED ZAKUPEM PROSZĘ O KONTAKT W CELU USTALENIA DOSTĘPNOŚCI MIEJSC, WOLNEGO TERMINU ORAZ USTALENIA CENY.

ZAPRASZAM SERDECZNIE.

DANE KONTAKTOWE:

MARCIN

TEL: 728461473.

MAIL: witow@o2.pl

GG: 2026537